
1 

 

Poskytovatel: 

JOHAN o.s. 

se sídlem v Plzni, IČO: 68783001 DIČ: CZ68783001 

Zastoupený výkonnou ředitelkou Moving Station  

 (dále jen "poskytovatel“) a 

 

Pořadatel: 

Divadlo Alfa, p.o. 

se sídlem v Plzni, IČ: 00250937 DIČ CZ00250937 

Zastoupený ředitelem  

 (dále jen "pořadatel") 

 

 
uzavírají tuto 

dohodu o jednorázovém produkčním a technickém zajištění 
akce 

ČI. I. 

Předmět dohody 

Účastníci se touto dohodou zavazují ke spolupráci při zajištění akce: 

název: Skupova Plzeň 2022 datum: 7.-12. června 2022 

využívané prostory Moving Station: Velký sál, Vstupní hala, šatna pro umělce 

účel akce: festival loutkového a alternativního divadla 

čl. II. 
Cenové ujednání a způsob úhrady 

1) Pořadatel uhradí poskytovateli náklady spojené s pořádáním akce ve výši: 60 000,-Kč 

bez DPH, 72 600,-Kč včetně DPH za pronájem prostor a práce technika dle skutečně 

odpracovaných hodin. 

2) Úhrada bude provedena do 14 dnů po vystavení faktury poskytovatelem převodem na 

bankovní účet poskytovatele č.:  

3) Účastníci se dohodli, že vybrané vstupné náleží pořadateli. 

 
ČI. III. 

Práva a povinnosti účastníků dohody 

1) Za poskytovatele je pověřena jednáním (jm., příjmení a telefon.):  

2) Za pořadatele akce je pověřen jednáním (jm., příjmení a telefon.):  



2 

 

3) Poskytovatel se zavazuje: 

a) seznámit pořadatele akce všemi technickými a jinými podmínkami užívání prostor 

Moving Station dle čl I a dále s provozními předpisy, předpisy BOZP a PO; 

b) poskytnout prostory a zajistit související služby dle požadavků objednávky pořadatele 

akce - formulář “Technické podmínky akce”, která je nedílnou součástí této dohody; 

c) umožnit přístup na místo dle dohodnutého časového harmonogramu. 

4) Pořadatel akce se zavazuje: 

a) v objednacím formuláři - Technické podmínky akce - uvést všechny služby, které pro 

pořádání akce vyžaduje ze strany poskytovatele, kdy na jakékoliv dodatečné služby 

nemá nárok a nese riziko zmaření nebo ohrožení účelu pořádané akce, 

b) dodržovat předpisy BOZP a PO a chránit majetek poskytovatele, kdy podpisem této 

smlouvy stvrzuje, že se s uvedenými předpisy seznámil; 

c) zajistit taková opatření, která zamezí riziku úrazu účastníků akce nebo škody na jejich 

majetku, kdy nese výlučnou odpovědnost za škody na zdraví nebo majetku účastníků 

akce; 

d) vstupovat pouze do předaných prostor, určených pro sjednaný účel; 

e) neprovádět v poskytnutých prostorách žádné úpravy bez předchozího souhlasu 

poskytovatele; 

f) předat po skončení akce pověřenému zaměstnanci poskytovatele dle bodu 1 tohoto čl. 

propagační materiály o uskutečněné akci v dohodnutém množství a podobě; 

g) předat osobně prostory po ukončení akce pověřenému zaměstnanci poskytovatele dle 

bodu 1 tohoto čl. 

h) v případě poškození či znehodnocení svěřeného majetku organizátory či účastníky akce 

uhradit plnou výši nákladů na uvedení do původního stavu. 

čl. IV. 
Zánik dohody 

1) Dohoda zaniká: 

o splněním účelu, pro který byla uzavřena, 

o odstoupením, kdy důvodem pro odstoupení od smlouvy je výhradně porušení 

sjednané povinnosti druhé smluvní strany, kdy účastníci dohody mají nárok na 

náhradu prokazatelně vzniklé škody, o písemnou dohodou obou stran o ukončení 

dohody, o výpovědí ze strany pořadatele z důvodů vzniklých na jeho straně. 

2) V případě, že pořadatel smlouvu vypoví více než 30 dní před sjednaným datem akce 

není povinen platit žádnou náhradu vynaložených nákladů a náhradu ušlého zisku. V 

případě že pořadatel vypoví smlouvu v období 30 až 5 dnů před datem pořádané akce 

zaplatí sjednanou náhradu dosud vynaložených nákladů a náhradu ušlého zisku ve 

sjednané paušální částce ve výši 30% z částky sjednané v čl. II odst. 1 této smlouvy. V 

případě, že pořadatel vypoví smlouvu 4 a méně dní před datem pořádané akce, zaplatí 

náhradu dosud vynaložených nákladů a náhradu ušlého zisku ve sjednané paušální 

částce ve výší 80% z částky sjednané v čl. II odst. 1 této smlouvy. 

čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou účastníků dohody. 

2) Tato dohoda se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každý účastník dohody. 

3) Veškeré změny nebo doplňky této dohody musí být učiněny písemnou formou a se 



3 

 

souhlasem obou účastníků dohody. 

4) Účastníci prohlašují, že jim je tato dohoda srozumitelná, že byla uzavřena vážně a 

svobodně, že si dohodu přečetli a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5) Nedílnou součástí dohody je příloha formulář „Technické podmínky akce". 

V Plzni dne: V Plzni dne: 3.6.2022 

Podpis poskytovatele Podpis pořadatele



 

 

 

Centrum pro kulturní a sociální projekty, 

 Plzeň, e-mail:   

  

Technické podmínky akce 

Moving Station 

Název akce: Skupova Plzeň 2022 

Datum pronájmu: 7.6.- 12.6. 2022 

 

Divadlo Alfa, p.o. 
 

Pořadatel: se sídlem v Plzni,  
Jméno, adresa, tel., IČ, DIČ IC: 00250937  

Kontaktní osoba:  
Jméno, telefon, email  

Čas akce: 7.6. 15:00 - 18:30 

8.6. 9:00 - 19:30 

Velký sál /od - do/ 9.6. 9:30 - 20:00 10.6. 12:00 - 

18:00 

11.6. 7:00 - 21:30 

12.6. 5:00 - 17:00 

Malý sál /od - do/ X 

Hala/od - do/ Vždy hodinu před začátkem produkce 

Kavárna /od - do Vždy hodinu před a hodinu po představení 

Doba akce: Celkem hod: 55 
Začátek produkce: 7.6. jen st 

8.6. 9:30 + 17:30 
 

9.6.       18:30 

10.6. 15:00 

11.6. 12:30 + 

12.6. 14:30 

18:30 

Počet diváků: 105, představení divadla Žilina - kapacita 78 míst 
Vstup účastníků do budovy: Viz čas akce Vstup do sálů: 15 min před začátkem 

produkce 

Obsluha šatny X 
  

 



 

 

 

Centrum pro kulturní a sociální projekty, 

Pořadatelská služba Pořadatel akce 

Požadavky na techniku: Dle technického rideru jednotlivých představení 

Světla: Ano 

Osvětlovač Moving Station Ne 

Zvuk: Ano 

Technik/Správce MS Ano 2 os (předběžně 55 hod) 

Rozměry scény: Dle technického rideru jednotlivých představení 

Zvláštní opatření: Použití ohně, 

počet tahů,atd. 

Dle technického rideru jednotlivých představení 

Umístění reklamy: 

 

Popis umístění: 

 

Ostatní služby: X 

  

Kontrola vstupenek: služba Moving Station: ne 

Prodej vstupenek: služba Moving Station: ne 

Kontaktní osoby Moving Station koordinátorka akce, technika 

 

Nájemce: Razítko a podpis : 
 
 
 
 
 

Moving Station : 

Technické podmínky schválil: 
 
 
 



 

 

 

  


